
 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 47/2024 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 23 maja 2024 r. 

 

 

w sprawie opinii o zatrudnieniu na stanowisku profesora  

na czas określony tj. do dnia 30 czerwca 2025 r. 

 

 

 

Na podstawie § 29 ust. 1 pkt 6 lit. c  Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Senat Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie pozytywnie opiniuje 

zatrudnienie przez Rektora na stanowisku profesora na czas określony tj.  do dnia 30 czerwca 

2025 r., prof. dr hab. Ireny Lipowicz na Wydziale Prawa i Administracji. 

  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

REKTOR 

 

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 

 

 

 

 


